Miraculorum operatio quod vario modo approbat veritatem dei: & quod miracula in Christiana religione fide protestant innumerabilitate: & quod vario modo facta sunt miracula. iiii. par. ii. viii. c. §. iii. circa principium. fo. lxxv. co. i.

Miracula faciendo potestem quando & quod Christus dedit discipulis suis. in. par. ii. xxii. c. iii. §. i. ante mediu. ibi. De potestate conficiendi. fo. xcviij. co. ii.

Misericordiam euadendi quod est terria desperatio: qua & probat ex scriptura: & est triplex miseria de qua quis desperat se posse evadere. s. miseria temporalis: culpe criminalis et angustie mentalis. ii. par. ii. ix. c. xv. §. ii. per totum. fo. clxix. column. iii.

Misericordia triplices quod habent damnati in inferno &c. j. par. i. v. c. iii. per totum. fo. lxxi. co. ii.

Misericordias duas quomodo habent damnati in inferno. i. par. i. iii. c. viii. §. iii. fo. xxxxi. co. i.

Misericordia ex quo sunt in hoc mundo a quibus deus suos liberat. i. parte. titu. v. c. iii. §. iii. per to. fo. lxxiij. co. iii.

Misericordia diuina quomodo est pro remedio nostrae patientiae. iii. parte. titu. v. c. viii. §. ix. per totum. etiam. §. x. aliqua. fo. xix. co. iii. & iii.

Misericordia proprie quid est: & quod diffiniuntur: que diffinitor in tria membra diuidit: & quod ipsa misericordia tripliciter describitur in suas proprietates. iii. par. i. v. c. xvij. ante. fo. xl. viij. co. i.

Misericordia quod mouet hominem ad miserendum: & que exortatio ad misericordia pertinent: & que ad veram misericordiam. Et triplex est misericordia ad quam respicit misericordia que mouent ad misericordiam &c. ibidem. §. i. per totum. fol. eo. co. iii. & iii.

Misericordia quod generat tristitiam sive dolorē & passionis & ipsa virtus sit oftena datur. Et quod naturaliter inducent ad misericordiam amicitia ad alium: similis conditio: sapientia: beneficium: & timiditas. ibi. §. ii. per totum. fol. eo. co. iii. & iii.

Misericordia quem effectum foris ostendit in dando elemosynas. ibi. §. i. per totum. fo. xlviij. co. i.

Misericordia opera corporalia sunt septem. ibi. §. iii. per totum. fo. eo. co. i.

Misericordia opera spiritualia sunt septem. ibi. §. v. per to. fo. eo. colum. i.

Quomodo ista duo comparantur ad unum quod. si. illorum est potius. ibi. §. vi. per to. fo. eo. co. i.

Misericordia quod est maxima virtutis ostenditur aliquā virtutem esse maximam dupliciter: & que horum interpellatur de misericordia. ibi. §. viii. per to. fo. eo. co. i.

Misericordia quo multum communitur ex actu ipsius qui est elemosyna: deponit thema. ibi. §. viii. per to. fo. eo. colum. iii.

Misericordia mediante quod homo assimilatur deo. Et quod opera dei maxime tripliciter lucent ex misericordia in cœlo: in inferno: & in mundo. Et quod sua misericordia praevenerit nos &c. ibi. §. ix. per totum. fo. eo. co. iii.

Misericordia & elemosynam facere nos inuitat: scriptura: inicit natura: & anima rationalis creatura. Et quod dare vel facere debet cum animo recto: de licito acquisito & in dignitate subiecto. ibi. §. x. per to. fo. xlvi. co. i.

Misericordia & elemosyna fructus quis est & quantitas: & quo aliqui per ipsam magnâ consecuti sunt. ibi. §. xi. p. to. fo. eo. co. iii.

Misericordia ponitur pro quinta beatitudine Math. v. In quibus debemus esse misericordes. Et principaliter in tribus. iii. par. i. viij. c. vi. §. vi. per to. fo. lxxi. co. iii.

Misericordia & opera misericordia & elemosyna effectu vide. §. sub E. s. elemosyna.

Ostio sunt que nos inducunt ut misericordiam habeamus. iii. par. ii. xvij. c. vi. infra prim. ibi. Si agatur de misericordia. fo. lxi. co. i.

Missa quod nihil est solennius & nihil dignius inter omnia officia que agunt in ecclesia: quod ipsam dñs Iesus instituit: qui nobis tradidit ordinem celebrandi: quod significat ieiunus: ministri: epistola: euangelium &c. iii. par. tit. xij. c. v. ante. fo. xcviij. co. i.

Missa qualiter deuote fit inchoanda: versus cōiter sumitur ex Ps. quomodo per kyrieleyson populus preparatur ad

deuotionem: quid significant collecte: & quid significat quinq̄ies se facerdos vertit in missa: septies salutat &c. ibi. §. i. per totum. fo. eo. co. iii.

Missa medium habet tres partes. s. offertorium: præfationē: & cōmunionem: & quid significant nobis: quare Alleluia & Gloria in excellis prætermittitur: & in paſcha Alleluia geminatur &c. ibi. §. ii. per to. fo. eo. co. iii.

Missa offertorii quid significant: quare præmititur ante præfationem: & vnde dicitur: quid nobis significat quod dicitur. Suffice sancta trinitas: quid thus: quid orationes ante præfationem &c. ibi. §. iii. per to. fo. xcviij. co. i.

Missa præfatio quid significat præparationem ad cōmunionem: & Sanctus quod dicitur: & quid significat nobis. Canō in missa exponit: & quod nobis significat: quid significat signa in canone: & orationes papa & alios. Et principali: ter totus Canon exponitur ibidem. §. iii. per totum. fol. xcviij. colum. i.

In missa Pater noster breueri exponit quid significat Agnus dei: quid pax: quid Communio: quid Ite missa est &c. ibidem. §. v. per totum. fo. xcix. co. i. & ii.

Missa in ecclesiā celebratur quinque de causis: quod requiritur ad debita celebrationē missae: que materia missae: quod peccatum in pane fermentato &c. ibi. c. vij. ante. §. fo. eo. co. iii.

Missa celebrans si percipit vīnum esse corruptū: agrele, vel vīnum non esse positū in calice: quid tunc faciet &c. ibi. §. i. per to. fo. co. i.

Missam legendo sacramentū confici in verbis & sermonib⁹ Christi: quid forma verbis: quid debet ē formā vīni: si mutent formę quid tūc faciendū: ponuntur def. per varia notabiliā cū questionibus. ibidem. §. ii. per to. fo. eo. co. i.

Missa varijs defēctū qualiter debet reparari si deficitū in missa quid tūc faciendū. ibidem. §. ii. per to. fo. eo. i. & ii.

Missa in quo loco debebit celebrari:qua hora vītē rōpore: quod que celebraṇt debet prouidere: & qua cauere & solenēs celebratio missae tribus horis instituta est &c. ibidem. §. iii. per totum. fo. eo. co. iii.

Missa celebrare vel cōmunicare nō licet nisi semel in die, & quid per hoc significat: excipiuntur sex casus in quibus lucis plures celebrare: & vestes sacerdotis & ministro rū quid significant. ibi. §. v. per to. fo. co. i.

Missa celebrationi si aliqui defuerint quā requiruntur ad ritū celebrationis: potius debet dimittere missam in die festo: & celebrare: probat: & vestes sacerdotis venire non debet in vīnum sacerdotū. ibi. §. vi. per to. fo. eo. co. i.

Missa celebratio vel cōcio tripli cōsilio requiri: & accedere ad sacra cū mortali pōt est tripli cōsilio. ibi. §. vii. per to. fo. eo. i.

Missa celebrans & sacra cōcio quo requiri: & actualē deuotionē: quod dicuntur ei deuotia: in quo cōstituiti sī deuotio: quod intelligit fumere ieiuno stomacho &c. ibi. §. viii. per to. fo. co. colum. i.

Missa celebrata vel communione facta quomodo oportet de gratias agere de tāto beneficio per orationes & deuotiones. ibidem. §. ix. per to. fo. eo. i.

Missa vel cōcio requiri mīditim corporalē: ppter reuerentia tanti sacramenti: quod aīcōiugalis hoc impeditivē pol lutio nocturna &c. ibidem. §. x. per to. fo. eo. co. i. & ii.

Missa celebrando quid faceret sacerdos debet si recordatur se esse excoicarum vel suspēsum: vel nō ieiunum: vel in aliis: quo mortali &c. ibidem. §. xi. per to. fo. eo. co. i.

Vtrū licet sacerdoti accelebratio missae omnino abstinere. ibidem. §. xii. per to. fo. eo. co. i.

Missa quod prodest multis tripliciter: quod Christus ibi est in sacramento: quod conuerterit Christi corpus in panem et vīnum: quare Christus oculis carnalibus videri nō pot. &c. ibidem. §. xii. & xiii. per to. fo. eo. co. i. & fo. ciij. co. i.

Quatuor sunt inductae ad frequenter celebrandū: qn̄ vel quod quis possit aliqui abstinere: que sunt q̄ nos retrahunt ad celebrationē & quod diuersi diuersimode dispositi sunt ad celebrationē &c. ibi. §. xv. per to. fo. ciij. co. i.

Duodecim mirabilia reperiuntur in isto super familiissimo sa crāmēto altaris. ibidem. §. xvi. per to. fo. co. cv. co. i. & ii.

Missa celebrando quod permaxime sacerdos representat dñm Iesum & eius incarnationem: conuerstationē: passionē mortem & ascensionem: & vestes ipsius quid significant. iii. par. tit. xij. c. viii. §. ii. per to. fo. cxij. co. i.

Missa